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PROJEKTITOETUSE KASUTAMISE ARUANNE 
 

Toetuse saaja nimi Kistler-Ritso Eesti SA 
Projekti nimetus Kaasav arutelusari „Vabadus kui meie suurim 

varandus“ 
Projektitoetuse eesmärk 
Määratlege konkursi eesmärk või eesmärgid, 
millele taotlus vastab (kehtestatud 
kaitseministri 13.03.2024 käskkirjaga nr 38; 
vt Kaitseministeeriumi toetuste veebilehelt) 

Antud projekti eesmärgid lähtusid 
Kaitseministeeriumi 2024. aasta projekti- ja 
tegevustoetuste konkursi eesmärkidest:  
1. noorte seas teadlikkuse tõstmine riigikaitse 
valdkonnast ja huvi kasvatamine ajateenistuse vastu 
(sh naisterahvaste seas);  
2. ühiskonnas tervikuna toetuse kasvatamine 
riigikaitsele ja kaitsetegevusele;  
3. veteranide mälestamine ja ühiskondliku 
tunnustamise suurendamine. 
 

Projekti toimumise aeg 
(millal tegevus reaalselt toimus) 

1. aprill 2024 – 31. detsember 2024 

Toetuse kasutamise periood 
(vastavalt taotluses esitatud perioodile) 

1. aprill 2024 – 31. detsember 2024 

 
 
TOIMUNUD PROJEKTI KOKKUVÕTE 
 

Toimunud projekti 
lühikokkuvõte 
Kirjeldage lühidalt projekti – 
toimumise kohta, peamisi 
tegevusi, mille abil projekt 
ellu viidi. Andke oma 
hinnang, kas projekt täitis 
oma eesmärgi, kas ja mil 
määral saavutasite taotluses 
püstitatud eesmärgid. Kui 
võrreldes algse taotlusega on 
olulisi muudatusi projekti 
tegevustes ja eesmärkides, 
siis kirjeldage põhjuseid ning 
andke neile oma hinnang. 

Läbi kaasava arutelu kutsuda eelkõige noori, aga ka kõiki teisi 
huvilisi, arutlema vabaduse hoidmise ja riigikaitse olulisuse 
teemadel. 
Kui algses projektiplaanis oli korraldada kokku kümme 
aruteluüritust, siis seoses riiklike mälestusürituste ja muude 
ürituste kokkulangevusega toimus kokkuvõttes projekti käigus 
kokku 13 üritust, millest üheksa toimus Tallinnas Vabamus ja 
neli erinevates Eesti paikades: Pärnus, Kuressaares (2 üritust) ja 
Paides.  
Osadel kohtumistel pakkusime projekti eelarvest osalejatele ka 
suupisteid ning projekti jooksul said soetatud projekti eelarvest ka 
NoVa-logoga pastakad, mida jagasime õpilastele Paides ning 
saame jagada veel edaspidigi eelkõige väljastpoolt Tallinna 
saabuvatele kooligruppidele mälestuseks külaskäigust 
Vabamusse. 
Esinejatele kinkisime mälestuseks Eesti käsitööshokolaadi ja 
raamatuid, nii Vabamu enda kirjastatud “Ühe muuseumi lugu” 
kui ka muuseumi temaatikaga seotud raamatuid, näiteks Tartu 
Ülikooli kirjastuselt.  
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Projektiperioodi jooksul toimusid järgmistel kuupäevadel 
järgmised arutelud (sulgudes osalejate arv): 

1. 30. mai: kohtumine veteraniga, kes rääkis oma lugusid 
Eesti vabaduse kaitsmisest sõjakolletes Afganistanis, 
Iraagis ja Somaalias, sissejuhatuseks vaatasime Levila 
lühidokumentaali (40).  

2. 11. juuni: juuniküüditamise mälestusüritus koostöös 
Murtud Rukkilille Ühinguga (60).  

3. 20. september: suurpõgenemise 80. aastapäeva 
mälestusüritus Pärnu muuseumis: isiklikud lood 
inimestelt, kes vabas läänemaailmas kodumaa vabadust 
alal hoidsid (50).  

4. 23. september: suurpõgenemise 80. aastapäeva 
mälestusüritus Vabamus: isiklikud lood inimestelt, kes 
vabas läänemaailmas kodumaa vabadust alal hoidsid 
(100).   

5. 27. september: Vabamu ajutise näituse “Vabaduse kaitsel” 
avamine ja sellega seotud arutelu Eesti 
kodanikuühiskonna arengutest, mõjudest ja 
abiaktsioonidest Vene-Ukraina sõja taustal (60).  

6. 8. oktoober: sarjas „Põlvkondade kohtumised“ jagasid 
oma lugusid Siberis kasvamisest Murtud Rukkilille 
Ühingu liikmed (85). 

7. 15. oktoober: koostöös Tallinna kesklinna koolidega USA 
presidendivalimiste läbimängu ettevalmistav üritus, 
noorte kohtumine poliitikaeksperdi Andreas Kajuga (10). 

8. 4. november: koostöös Tallinna kesklinna koolide ja 
Ameerika Ühendriikide saatkonnaga Eestis USA 
presidendivalimiste läbimäng – kuidas võib 
kaitsepoliitiline olukord maailmas muutuda (160). 

9. 26. november ehk kodanikupäev: kohtumine tegevväelase 
ja kaitseliitlasega, kes rääkis oma lugusid Eesti vabaduse 
kaitsmisest sõjakolletes Afganistanis, Iraagis ja Malis 
(40).  

10. 2. detsember: Vabamu näituse “Vabaduse tuuled” 
tutvustamine Kuressaare riigigümnaasiumis ja Saaremaa 
raamatukogus (64+32). 

11. 9. detsember: sarjas „Põlvkondade kohtumised“ jagasid 
Paide riigigümnaasiumis oma lugusid Siberis kasvamisest 
Murtud Rukkilille Ühingu liikmed (75). 

 
Saavutatud valdkondlik 
mõju ja tulemused 
Määratlege projekti tegevuste 
konkreetsed tulemused. 
Kirjeldage projekti tulemuste 
mõju Kaitseministeeriumi 

Kõige paremini võtab selle mõju kaitsetahte kasvatamise osas 
kokku õpilaste endi antud tagasiside: 
“Kõikide küüditatute juttudest tuli välja see, et kui teha tööd ja 
hoida üksteist, siis jäädakse ka kõige keerulistemas olukordades 
ellu. Juttudest jäigi kõlama, et eestlased proovisid, nii palju kui 
saadi, ühte hoida. Et noorem põlvkond ei unustaks, mis juhtus ja 
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eesmärkidele laiemalt - 
valdkonnale, sihtrühmale, 
partnerorganisatsioonidele, 
piirkonnale, kogukonnale jne. 

võib veel juhtuda. Kui kohtumisi poleks, ei räägiks noored 
nendest juttudest kuuldut edasi ning teised ei saaks teada. Pluss 
kui juba on möödas 75aastat, siis kauaks need küüditatuid meie 
ilma ei jää. Praegu või mitte kunagi.” (12. klassi õpilane) 
“Olin üllatunud, et nad nii elurõõmsad olid. Väga sõbralikud 
inimesed, äärmiselt meeldiv oli nendega pisikeses ringis juttu 
ajada. Natuke selgem pilt on küll seoses nende argipäevaeluga 
või näiteks see, kuidas nad ~10 aastasena pidid üksi kodumaale 
tagasi tulema. On vajalikud, sest see on hariv ja minu arvates 
noorem põlvkond ei austa piisavalt vanemat põlvkonda, seega 
selliste kohtumiste käigus sa lihtsalt ei saa mitte lugupidavalt 
suhtuda vanemasse inimesse, kui ta istub teisel pool lauda ja 
jagab oma kogemusi. Kindlasti jätkata selliseid kohtumisi 
pisikestes ringides-laudades.” (12. klassi õpilane) 
“Üldiselt võiksin öelda, et kohtumine küüditatutega oli väga 
emotsionaalne kogemus, mis pani mõtlema minevikule ja 
tulevikule ning süvendas arusaamist inimkonna vastupidavusest 
ja võimest ületada traumaatilisi sündmusi. Kuulates nende 
lugusid, olen saanud aimu sellest, kuidas inimesed olid sunnitud 
jätma maha kõik, mida nad olid üles ehitanud: oma kodud, 
sugulased, sõbrad ja isegi oma riigi ning kuidas see jätnud 
nende hinge sügava armi. Kokkuvõttes on küüditatute isiklikud 
lood avanud silmad minevikusündmustele, aidates mul mõista 
küüditamise inimlikku mõõdet ja sügavust ning innustades mind 
nende mälestuse austamisel ja minevikust õppimisel.” (12. klassi 
õpilane) 
“Teiste juttude kuulamine pani mind kaasa tundma kõigile 
küüditamise ohvritele ja seal hukkunutele. Hakkasin ka 
väärtustama asju, mis mul praegu on. Sain teada natuke rohkem 
küüditatute eluolust koha peal, nii saavad nooremad õppida Eesti 
ajaloost läbi isiklike kogemuste kuulamise. Ma arvan, et viimatine 
kohtumine oligi hästi korraldatud ja ise ei oska midagi juurde 
lisada.” (9. klassi õpilane) 
“Kuna mul on endal peres küüditatud, siis ei muutnud teistega 
rääkimine palju mu arusaama, aga igati huvitav oli ikka kuulda 
kui erinev võis olla su kogemus olenevalt vanusest ja asukohast. 
Et meil oleks parem arusaam sellest kui hea meie elu tõesti on. 
Nii hoiame ka elus mälestusi ja teadmisi neilt, kes selle läbi 
elasid ja kes seal surid.” (9. klassi õpilane) 
“Need on vajalikud, et me mõistaksime paremini oma ajalugu, 
mitte ainult ei loeks ajalooõpikut. Küüditamine on midagi, mis 
puudutab tänase päevani eestlasi sügavalt ning sellised 
kohtumised annavad mõistmist ja austust loodetavasti 
nooremates põlvedes juurde.” (9. klassi õpilane) 
 

Saavutatud mõju taotleja 
edasistele tegevustele 
Kirjeldage projekti tulemuste 
mõju teie organisatsiooni 
tegevusele (nt edasised 

Kõige olulisem antud projekti mõju Vabamu ja NoVa tegevustele 
seisneb ilmselt kontaktide loomises organisatsioonidega, kellega 
saame teha pikaajalist koostööd, eriti oluline on teadlikkuse 
tõstmine meie tegevustest koolides ja noorteorganisatsioonide 
seas.  
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tegevused, partnerid, liikmete 
ja vabatahtlike kaasamine, 
pädevuse suurenemine, 
organisatsiooni tulubaasi 
laienemine, maine 
paranemine vms). 

Samuti õnnestus kinnistada pikaajalist koostööd Kaitseliiduga, 
Murtud Rukkilille Ühinguga ning Vabaühenduste Liiduga, kelle 
kõigi kaudu on juba käesoleval aastal Vabamut külastanud 
mitmeid külastajate gruppe ja toimunud üritusi, aga kindlasti on 
seda mõju tunda oluliselt pikemaajaliselt.  
Tallinna kesklinnade koolide õpilasesinduste aktivistidega jäi 
pärast edukat 4. novembri üritust samuti kokkulepe, et kindlasti 
jätkame uuel aastal nendega koostööd, juba on kokkulepe märtsis 
2025 toimuva ürituse toetamise osas.  

Mõõdetavad tulemused 
Kirjeldage projekti 
saavutatud tulemusi koos 
mõõdetava mahuga (nt 
sündmustel osalejate arv, 
trükiste maht jms). Publiku 
või külastajatega sündmuse 
puhul märkida publiku või 
külastajate arv. Trükise 
toetuse puhul trükise tiraaž. 

Kokku osales antud projekti raames toimunud 13 üritusel 776 
inimest, mis on 176 võrra rohkem kui projektiplaanis arvestatud 
600, seega oli projekt kokkuvõttes oluliselt mahukam ja edukam 
kui algselt planeeritud.  
Planeeritust rohkem inimesi tuli üritustele ilmselt tänu sellele, et 
suhtlesime väga aktiivselt otse koolide ja õpetajatega. Lisaks juba 
projektiplaanis olnud meie projekti tutvustamisele Eesti eri 
paigust pärit õpetajatele muuseumide infopäevadel KUMUs ja 
ERMis, suhtlesime otse ka noorte endiga. Selle tulemuslikkust 
näitas ilmekalt ka kõige populaarsem üritus, 4. novembril 
Vabamus toimunud USA presidendivalimistele pühendatud 
aruteluüritus, kuhu kogunes 160 noort, kes nii ürituse kohta enne 
kui ka pärast sellekohast infot oma koolides aktiivselt jagasid, nt 
Gustav Adolfi Gümnaasiumi Instagrami-kontol on temaatiline 
postitus saanud 220 „meeldimist“:  
https://www.instagram.com/reel/DCHykxjNm0r/?fbclid=IwY2xj
awHOHnJleHRuA2FlbQIxMAABHUo_NfZ8zj2hiIMRSMxZJsy
SJLNsCjckM_gc_7cPKys7XX2Kx6aaBJxGMg_aem_OpwHp4v
MuKbU-c36Ss8HaQ 
Seega sai see üritus kokkuvõttes ka ilmselt kõige enam 
tähelepanu, sest noored teatavasti kasutavad tänapäeval 
klassikaliste meediakanalite asemel pigem kõikvõimalikke 
sotsiaalmeediakanaleid, sealsetes kanalites info levimist ja 
klikkide arvu on aga kanalite ja sihtrühmade killustumise tõttu 
tagantjärele raske kui mitte võimatu mõõta.  
Küll aga saame mõõta oma NoVa platvormi sisu kasutajate arvu. 
Mitmest projekti raames toimunud üritusest on omakorda juba 
loodud või loomisel õpiampsud NoVa iseõppimisplatvormil, 
mille kasutajate hulk ajas vaid kasvab. Nt suurpõgenemise 80. 
aastapäeva üritusi kokkuvõtval postitusel 
https://nova.vabamu.ee/study-bites/suurpogenemine-80/ oli NoVa 
iseõppimiskeskkonnas poole aastaga kokku 581 vaatamist ning 
Põlvkondade kohtumiste sarjas Pärnus ja Tallinnas toimunud 
kohtumisi kokkuvõtval postitusel 
https://nova.vabamu.ee/study-bites/polvkondade-kohtumised-80-
aastat-suurest-pogenemisest/ on seni kokku 186 vaatamist.  
Sarja viimasest üritusest Paides on koostöös Eesti Mälu Instituudi 
Kogu Me Lugu videoteegiga valmimas samuti videod, mis on 
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kavas lisada Nova platvormile, et õpetajad saaks neid kasutada 
ajaloo- ja ühiskonnaõpetusetundide mitmekesistamiseks ning ka 
iseõppijad endale sobival ajal vaadata-kuulata.  
 

Meediakajastused 
Märkige olulisemad 
meediakajastused. 
Meediakajastused esitada 
võimalusel veebi-linkidena 
(kajastuste puudumisel ei ole 
vaja täita). 

Kõige enam meediakajastusi klassikalistes meediakanalites said 
Vabamu ajutise näituse „Vabaduse kaitsel“ avamise üritus, mida 
kajastasid pea kõik suuremad meediaväljaanded, sh venekeelsed 
kanalid: 

• Galerii: Vabamus avati väljapanek Eesti 
kodanikuühiskonnast Vene-Ukraina sõjas. – Priit Mürk, 
ERR, 27.09.2024 

• New Vabamu exhibition highlights Estonian civil 
society’s role in supporting Ukraine. – Ken Mürk, ERR, 
13.09.2024 

• ФОТО | Тысячи беженцев, коррупционные скандалы и 
помощь Украине. В Таллинне открылась новая 
выставка. – Marina Begunkova, Delfi Meedia, 
28.09.2024 

• Vabamus avatakse näitus Eesti kodanikuühiskonnast. 
– Sirp, 27.09.2024 

• Aktuaalne kaamera, 27.09.2024 | 18.30 (16:14-18:23) 
• Kuku Raadio: Neeme Raud. Siin, 28.09.2024 (35:23-

46:17) 
• Raadio 4: Великолепная четверка, 28.10.2024 
• ГАЛЕРЕЯ ⟩ Выставка, которую стоит увидеть 

каждому: как гражданское общество Эстонии 
поддерживало Украину. – Sergei Svetlov, Postimees, 
14.11.2024 

• Горизонт: Как гражданское общество Эстонии 
поддерживает Украину, 19.11.2024 

Ohtralt tähelepanu pälvisid ka suurpõgenemise 80. aastapäeva 
puhul toimunud üritused, sh Vabamus ja Pärnu muuseumis 
toimunud kohtumised suurpõgenemises ellujäänute ja/või nende 
järeltulijate ning kooliõpilastega, millest valmis ka pikk video 
YouTube’is: 
https://www.youtube.com/watch?v=pCYZDMphaaU 
 
Kohalikus lehes leidsid põhjalikku kajastamist Saaremaa 
üritused: https://saartehaal.postimees.ee/8146468/raamatukogus-
tutvustati-online-naitust-vabaduse-tuuled 
 
Põlvkondade kohtumise üritustest teeb traditsiooniliselt ülevaate 
ka kaks korda aastas ilmuv Murtud Rukkilille Ühingu ajaleht, 
mida jagatakse paberväljaandena tasuta nt ka Vabamus: 
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https://dea.digar.ee/?a=d&d=rukkilill20240801.2.10&e=-------et-
25--1--txt-txIN%7ctxTI%7ctxAU%7ctxTA------------- 
 

Koostööpartnerid 
Märkige projektis osalenud 
koostööpartnerid (kajastuste 
ja koostööpartnerite 
puudumisel ei ole vaja täita) 
ja hinnang koostööle. 

MTÜga Murtud Rukkilille Ühing on Vabamul tihe koostöö 
väldanud juba aastaid ja väga menukal „Põlvkondade 
kohtumiste“ sarjal, kus vanemad inimesed räägivad 
kooliõpilastele oma Siberis kasvamise lugusid, sai täis kümme 
üritust. Õpilaste ja õpetajate tagasiside sellele sarjale on olnud 
väga liigutav, mõningaid kokkuvõtteid saab lugeda NoVa 
õpiampsust: https://nova.vabamu.ee/study-bites/polvkondade-
kohtumised-vabamus/ 
 
Kaitseliiduga oleme teinud samuti pikaajalist koostööd ning nüüd 
sai suhteid taas värskendada. Kaitseliidu poolt Vabamus esinemas 
käinud Kaimar Kruus tõi pärast Vabamusse ka oma riigikaitse 
klassid Tallinna Prantsuse Lütseumist, seega oli koostöö kindlasti 
mõlemale osapoolele kasulik.  
 

Kokkuvõttev hinnang oma 
tegevusele 
Andke konstruktiivne hinnang 
oma tegevusele projekti 
läbiviimisel – millised 
tegevused õnnestusid, mis 
vajab parandamist jmt. 

2024. aasta arutelude sari oli väga edukas – teemad olid paeluvad 
ning osavõtjad jäid üritustega väga rahule. Vabamu poolelt 
võisime ka ise väga tulemusega rahule jääda, sest õnnestus luua 
olulisi diskussioone ja panna noori neil teemadel aktiivselt kaasa 
mõtlema. Äärmiselt tore on võimaldada huvilistele noortele, eriti 
väljastpoolt Tallinna, tulla muuseumi nii, et nad ei pea ise pileti 
eest maksma ning saavad võimaluse lisaks muuseumi 
külastamisele ka aktiivses arutelus osaleda. Näiteks külastas 8. 
oktoobril „Põlvkondade kohtumiste“ sarja kahe bussitäie jagu 
noori Tartust ja Tamsalust, kelle õpetajatega oli vastav kokkulepe 
sõlmitud muuseumide infopäeval ERMis. Väljastpoolt pealinna 
muuseumisse saabuvate gruppide jaoks on kahtlemata Tallinnas 
käimine ja erinevate muuseumide külastamine suurema mõjuga 
sündmus kui paljudele pealinnas elavatele noortele, kes saavad 
muuseumis käia märksa hõlpsama vaevaga.  

Planeeritavad muudatused 
järgmiseks korraks 
Kirjeldage, kuidas 
parandaksite projekti 
järgmisel korral projekti 
ettevalmistamisel ja/või 
tegevuste käigus. 

Kui „Põlvkondade kohtumiste“ sari on juba sisse töötatud „elava 
raamatukogu“ formaat (vesteldakse väikestes laudades ja õpilased 
liiguvad grupiti ühe rääkija juurest teise juurde ning käivad 
vahepeal vaatamas muuseumi püsiekspositsiooni 
küüditamisvagunit), mida õpetajad ka teavad ja oskavad küsida, 
siis veteranidega kohtumiste formaadi osas on kindlasti veel 
arenguruumi, et nt pakkuda seda koolidele soovi korral ka 
riigikaitsetunnina, milleks tuleks sõlmida vastavad kokkulepped 
koolidega.  
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TULUD 
Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus) 
(vajadusel lisada ridu) 
 PLANEERITUD 

(taotletud) 
SUMMA 

TEGELIK 
(eraldatud) 
SUMMA 

Selgitused 

Tulud kokku 14 360 14 360  
Kaitseministeeriumi toetus 9 860 (68,7%) 9 860 (68,7%)  
Omafinantseering 4 500 (31,3%) 4 500 (31,3%)  
Müügitulu    
Muu tulu    
Mitterahaline panus    
Kaasfinantseering    
Muud toetused 
(toetajate lõikes – nt 
koostööpartnerid, sponsorid jm) 

   

 
 
KULUD 
Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus) 
(vajadusel lisada ridu) 
  Finantseerimisallikad 
 PLANEERITUD KULUD TEGELIKUD KULUD 
 KOKKU sh Kaitse-

ministeeriumi 
toetusest 

KOKKU sh Kaitse-
ministeeriumi 
toetusest 

Kulud kokku 14 360 9 860 14 360 9 860,00 
Personalikulud 
(suuremate kulugruppide kaupa) 

9 000 6 000 9 000 6 580,831 

Majandamiskulud 
(suuremate kulugruppide kaupa) 
(Siin kajastatakse need tellitud 
tööd ja teenused ning kaupade 
ostud, mida makstakse FIE või 
firma arvete alusel, samuti 
litsentsitasud ja päeva-rahad. 
Sõidupiletite osas märkida 
kindlasti inimeste arv ning 
majutuskulude ja päevarahade 
korral inimeste ja päevade arv.) 

5 360 3 860 5 360 3 279,171 

 

 
1 – Kulude jaotuse muudatus lähtuvalt säästlikumast majandamisest ja võimekusest viia läbi 10-ne vestluse asemel 13.
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KAITSEMINISTEERIUMI TOETUSE KASUTAMINE 
NB! Vormi täitmisel tuleb täita kõik veerud. Vajadusel lisada ridu. 
Loetleda vaid need kuludokumendid, mille tasumiseks on kasutatud Kaitseministeeriumi toetust. 
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Arve nr 459 SA Eesti 
Mälu 
Instituut 

Arve nr 459 16.12.
2024 

23.12.
2024 

820 672,13 672,13 Põlvkondade kohtumise 
filmimine 09.12.2024 Paide 
gümnaasiumis ning montaaž 

Arve nr 
202412115 

Roi OÜ Arve nr 
202412115 

06.12.
2024 

06.12.
2024 

427 350 350 Pastapliiats Moneta, 
ühevärviline tampotrükk ja 
selle seadistus 

Arve nr 
195632 

Viktus OÜ Arve nr 
195632 

11.03.
2024 

18.03.
2024 

474,93 389,29 389,29 08.03 vestlusõhtu 
toitlustamine 

Arve nr 16081 MellNet 
OÜ 

Arve nr 
16081 

16.08.
2024 

23.08.
2024 

363,56 298,00 298,00 reklaamvoldikud 

Arve nr 
2420903 

Tartu 
Ülikool 

Arve nr 
2420903 

06.11.
2024 

09.11.
2024 

91,27 7,93 99,9 Raamatud kingituseks 
esinejatele 

Arve nr. 
240140 

Kiiev K OÜ Arve nr. 
240140 

30.09.
2024 

09.10.
2024 

540,00 442,62 442,62 27.09 toitlustus 

Arve nr 
11160254 

SA Eesti 
Kunstimuus
eum 

Arve nr 
11160254 

30.08.
2024 

18.09.
2024 

207,40 170,00 170,00 KUMU muuseumihariduse 
infopäev 

Arve nr 
11158842 

Eesti Rahva 
Muuseum 

Arve nr 
11158842 

27.08.
2024 

18.09.
2024 

204 167,21 167,21 ERMi muuseumihariduse 
infopäev 
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MK69 Ede Schank 
Tamkivi 

AR-138 27.12.
2024 

31.12.
2024 

339,90 339,90 339,90 Kingid koostööpartneritele, 
ürituse kulud 

MK71 Ede Schank 
Tamkivi 

AR-143 31.12.
2024 

11.01.
2025 

262,01 262.01 262,01 Kingid koostööpartneritele, 
ürituse kulud 

Erisoodustusm
aksud 

Erisoodustu
smaksud 

PR-71 31.12.
2024 

 96,75  96,75 Erisoodustuselt arvestatud 
tulumaks 

Palgakulu, 
SM, TKM 

Ede Schank 
Tamkivi 

PR76 – PR81 juuli-
dets 

2024 

 6 580,83  6 580,83 Ede Schank Tamkivi 
palgakulu koos sotsiaal- ja 
töötuskindlustusmaksuga 

KOKKU   9868,64  
Kaitseministeeriumilt saadud toetus 9860  

Kaitseministeeriumilt saadud toetuse kasutamata jääk 0  
Kui teil on rohkem kui 20 kuludokumenti, kasutage eraldiseisvat kuluaruande dokumenti detailseks kirjelduseks ning täitke käesolev 
kuluaruanne üherealise kokkuvõttena (väljale kuludokumendi nimetus viide eraldiseisvale dokumendile, väljad “Kuludok. summa”, 
“Summa ilma km-ta” ja “Kaitsemin. toetusest makstud” koondsummadega). 
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ARUANDE ESITAJA KINNITUS 
 
Allkirjaga kinnitan järgnevat: 

• kõik käesolevas aruandes esitatud andmed on õiged ning esitatud dokumendid on kehtivad ja 
ehtsad ning vajadusel võimaldan neid kontrollida; 

• projekti omafinantseeringuna ei ole arvestatud teisi riigi, kohalike omavalitsuste või muude 
Euroopa Liidu institutsioonide või fondide antud tagastamatuid toetusi; 

• juhul, kui olen käibemaksukohustuslane, siis käesolevas aruandes on kulud esitatud ilma 
tagastatava sisendkäibemaksuta. 

 
Allkirjaõigusliku isiku ees- ja perenimi Ivo Lille 
Allkiri /digikonteineris/ 
Kuupäev 31.01.2024 

 


